ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /UBND
V/v đôn đốc, hướng dẫn thực hiện

các mô hình trên địa bàn

An Lão, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

Công an huyện

Thực hiện Công văn số 1884/BCĐ ngày 24 tháng 5 năm 2024 của Ban chỉ

đạo Cải cách hành chính, Chuyển đổi số và Đề án 06 tỉnh “V/v đôn đốc, hướng

dẫn thực hiện các mô hình trên địa bàn tỉnh Bình Định”; về vấn đề này, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Công an huyện – Cơ quan Thường trực Đề án 06 chủ trì, phối hợp

các cơ quan, đơn vị tham mưu UBND huyện đăng ký nhu cầu mua sắm thiết bị,

máy móc phục vụ nhiệm vụ về Đề án 06 (theo phục lục đính kèm Công văn

1884/BCĐ) gửi về Công an tỉnh (qua Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH tại địa

chỉ số 10 Trần Phú, thành phố Quy Nhơn, Bình Định) trước ngày 10/6/2024.

Đề nghị Trưởng Công an huyện, các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai

thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- LĐVP, K3;

- Lưu: VT.

                   Q.CHỦ TỊCH

    Đỗ Tùng Lâm

		2024-06-04T14:58:21+0700

		2024-06-04T16:46:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T07:18:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T07:18:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T07:18:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T07:18:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!